
 
 

 

Jabłonowo Pomorskie, 23 maja 2023 r. 

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie 

ul. Główna 28,  

87-330 Jabłonowo Pomorskie; 

 

IPS.271.1.11.2023 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej na zadanie pn.:  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Grudziądzkiej w Jabłonowie Pomorskim i budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Jabłonowo Pomorskie w obszarze ul. Dorzecznej. 

  

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. ) dalej w skrócie Pzp, informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postępowaniu. Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta: 

 

Dla Części I zamówienia 

KAM ROL Kamil Dembek Agnieszka Dembek Ostrowite72 

13 - 334 Łąkorz 

NIP 8771481823 

 

Dla Części II zamówienia 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe InSald Mariusz Szymański 

ul. Wodna 7B, 

86 - 200 Chełmno 

NIP 8751104678 

 

 



 
 

Uzasadnienie wyboru – uzasadnienie wyboru dla każdej z części jest takie samo: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowania i nie podlega wykluczeniu z postępowania na co 

przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Tym samym Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. 

Zaoferowana cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego. Oferta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów – 100,00. 

 

W toku oceny ofert, ofertom przyznano punktację zgodnie z poniższym: 

Część I zamówienia - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Grudziądzkiej w Jabłonowie 

Pomorskim. 

Nr oferty Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. WIELOBRANŻOWE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCY JNO USŁUGOWE 

ALFA SP. Z O.O. 

UL.TORUŃSKA 300 

85 - 880 BYDGOSZCZ 

NIP 5540307874 

44,13 40,00 84,13 

2. Zakład Usług Wodno- Wodociągowych 

Czajkowski Sp. z o.o. 

ul. Promykowa 4 

87-300 Brodnica 

NIP 8741783956 

Oferta odrzucona 

3. FISZER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. GENERAŁA WŁADYSŁAWA 

SIKORSKIEGO 60A 

87 - 300 BRODNICA 

NIP 8741776991 

48,35 40,00 88,35 

4. HYDROGEOWIERT GRUDZIĄDZ 

MIROSŁAW SZAŁKOWSKI 

87-330 Jabłonowo Pomorskie, ul. 

Grudziądzka 2 

57,05 40,00 97,05 



 
 

NIP 8741119939 

5. KAM ROL Kamil Dembek 

Agnieszka Dembek Ostrowite72 

13 - 334 Łąkorz 

NIP 8771481823 

60,00 40,00 100,00 

6. Zakład Usług Melioracyjnych i 

Geodezyjnych 

Piotr Rojek, 

ul. Drwęcka 9 

87 - 400 Golub Dobrzyń 

NIP 8781003367 

52,06 40,00 92,06 

 

Część II zamówienia - Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jabłonowo Pomorskie w obszarze ul. Dorzecznej. 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców 

Kryterium 

cena  

Kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. WIELOBRANŻOWE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCY JNO USŁUGOWE ALFA SP. Z 

O.O. 

UL.TORUŃSKA 300 

85 - 880 BYDGOSZCZ 

NIP 5540307874 

 

31,22 40,00 71,22 

2. Zakład Usług Wodno- Wodociągowych 

Czajkowski Sp. z o.o. 

ul. Promykowa 4 

87-300 Brodnica 

NIP 8741783956 

Oferta odrzucona 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe InSald Mariusz Szymański 

ul. Wodna 7B, 

60,00 40,00 100,00 



 
 

86 - 200 Chełmno 

NIP 8751104678 

4. FISZER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. GENERAŁA WŁADYSŁAWA 

SIKORSKIEGO 60A 

87 - 300 BRODNICA 

NIP 8741776991 

38,70 40,00 78,70 

5. HYDROGEOWIERT GRUDZIĄDZ 

MIROSŁAW SZAŁKOWSKI 

87-330 Jabłonowo Pomorskie, ul. Grudziądzka 

2 

NIP 8741119939 

58,19 40,00 98,19 

6. KAM ROL Kamil Dembek Agnieszka 

Dembek 

Ostrowite72 

13 - 334 Łąkorz 

NIP 8771481823 

44,11 40,00 84,11 

7. Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych 

Piotr Rojek, 

ul. Drwęcka 9 

87 - 400 Golub Dobrzyń 

NIP 8781003367 

47,31 40,00 87,31 

 

Z up. Burmistrza  

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Jędrzej Kucharski 

 

 

Otrzymują: 

Wszyscy zainteresowani 

w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy 


		2023-05-23T12:55:45+0200
	JĘDRZEJ KUCHARSKI




